آذر آب و آونگان اراک، خانواده های کارگران شازند و لوله صفا و پروفیل ساوه، خانواده های کارگران کنتورسازی البرز و کارخانه های فرخ و نازبخ و مغفخ، کارگران و خانواده های کارگری در سراسر کشور مبارزات شکوهمند و

زنده باد اول مه
۱۱ اردیبهشت،
روز جهانی کارگر
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ فروردین ۱۳۹۶
۱۸ آوریل ۲۰۱۷

از صفحه ۴ نگاه هفته: ...

تنها اختصاص گوشه ای از غارت و چپاول هزاران میلیاردی توسط حکومتگران و وابستگان نشان می تواند بطور موثری به این پدیده غیر انسانی پایان دهد.

پلمپ مرکز جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان و مرکز انجمن دوستداران حقوق کودک، تنها و صرفا جلوگیری از فعالیت یک نهاد اجتماعی نیست، بلکه سیاستی در به فلاکت کشاندن بیش از پیش یک جامعه و نهادینه کردن سیاه ترین شکلی از زندگی اجتماعی است که

ما مردم آزادیخواه جهان را فرامیخوانیم که در مقابل توحش افسار گسیخته دولت ترکیه بایستند و از مبارزات مردم ترکیه علیه اردوغان و دولتش حمایت کنند. ما مردم آزادیخواه در کردستان عراق را فرامیخوانیم علیه سیاستهای حزب بارزانی و کل وضعیتی که حکومت اقلیمی بر مردم تحمیل کرده است قاطعانه به میدان بیایند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ اردیبهشت ۱۳۹۶

۲۶ آوریل ۲۰۱۷

ما اقدام جنایتکارانه دولت ترکیه و همراهی بارزانی با سیاست اردوغان در این جنایت را شدیداً محکوم میکنیم. ما مردم آزادیخواه جهان را فرامیخوانیم که در مقابل توحش افسار گسیخته دولت ترکیه بایستند و از مبارزات مردم ترکیه علیه اردوغان و دولتش حمایت کنند.